
 

 令和５年１０月２５日 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

沖縄県立 泊 高等学校    

ＰＴＡ会長 田邉 孝子   

                                      （公印省略） 

 

ＰＴＡ親睦スポーツ大会について（ご案内）  

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解ご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

 さて、本校ＰＴＡ主催による親睦スポーツ大会を下記の日程で企画しております。ご

多忙中とは存じますが、ぜひ御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 目  的：ＰＴＡ会員がスポーツ交流を通して親睦を深め、生徒ひとりひとりが学   

校生活を有意義に過ごせるように連携・協力できる体制づくりの場とする。 

 

  ２．日  時：令和５年１１月１１日（土） 午前１０時～１２時 

 

  ３．場  所：本校グラウンド ※雨天時は体育館にて行う。 

 

  ４．参加者：ＰＴＡ会員（保護者同伴生徒も可） 

 

  ５．種  目：グラウンドゴルフ ※雨天時は参加人数に合わせて柔軟に対応する。 

 

 

【問い合わせ先】           

       午前部渉外担当 ： 城間 二奈 

       夜間部渉外担当 ： 山根 裕樹 

       ＴＥＬ：０９８－８６８－１２３７  

       ＦＡＸ：０９８－８６８－０６１８  


